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－ 1 －

（単位　千円）

補 正 前 の 額 計

80,631,118 340,373 80,971,491

競 輪 事 業 特 別 会 計 30,770,000 30,770,000

天 守 閣 事 業 特 別 会 計 146,000 146,000

国 民 健 康 保 険 事 業 特 別 会 計 19,343,000 19,343,000

国 民 健 康 保 険 診 療 施 設 事 業 特 別 会計 29,000 29,000

公 設 地 方 卸 売 市 場 事 業 特 別 会 計 182,000 182,000

介 護 保 険 事 業 特 別 会 計 18,454,000 18,454,000

後 期 高 齢 者 医 療 事 業 特 別 会 計 6,024,000 6,024,000

広 域 消 防 事 業 特 別 会 計 4,857,000 4,857,000

地 下 街 事 業 特 別 会 計 469,000 469,000

計 80,274,000 80,274,000

水 道 事 業 会 計 8,879,930 8,879,930

病 院 事 業 会 計 37,204,314 789,617 37,993,931

下 水 道 事 業 会 計 12,024,924 12,024,924

計 58,109,168 () 789,617 58,898,785

219,014,286 1,129,990 220,144,276

企

業

会

計

合 計

令 和 ７ 年 度 各 会 計 予 算 集 計 表

会 計 名

一 般 会 計

特

別

会

計

補 正 額





－ 3 －
－ 9 

－ 

議案第６７号 

 

令 和 ７ 年 度 小 田 原 市 一 般 会 計 補 正 予 算 

 

令和７年度小田原市一般会計の補正予算は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ３４０，３７３千円を追加し、 

 歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ ８０，９７１，４９１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の  

歳入歳出予算の金額は、「第１表  歳入歳出予算補正」による。 

 

（債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の追加は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

 

（地方債の補正） 

第３条 地方債の変更は、「第３表 地方債補正」による。 

 

 

令和 ７ 年 ９ 月 １ 日提出 

 

                 小田原市長 加 藤 憲 一 
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第１ 算

,961,257 35,643 2,996,

2

900

国

6 公 園 費

庫

762,418 245

補

762,663

助 金

10 教 育 費 8,320

4

,600 3,057 8

,

,323,657

補

59

5 社 会 教 育 費 1,8

3

99,408 3,05

,

7 1,902,465

4

歳　　

3

出　　合　　計 80,

1

631,118 340

3

,373 80,971

1

,491

,

正

467 4,624,898

3 委 託 金 49,387 1,141 50,528

18 寄 附 金 1,511,015 1,275 1,

表

512,290

歳　

1 寄 附 金 1,511,

　

015 1,275 1,

入

512,290

款 項

20 繰 越 金 541,9

補

80 274,490 8

正

16,470

前

1

　

の

繰 越 金 541,980

額

274,490 816

補

,470

　

21 諸

正

収 入 2,489,04

　

5 15,000 2,5

額

04,045

計

5

千

雑 入 1,596,01

円

1 15,000 1,6

　

千

11,011

円

2

千

2 市 債 3,580,5

円

00 17,000 3,597,500

1 市 債 3,580,500 17,000 3,597,500

歳　　入　　

歳

合　　計 80,631,118 340,373 80,971,491

歳　　出

款 項 補正前の額 補　正　額 計

千円 千円

1

千円

5 2 総 務 費 9,国 790,364 128庫 ,200 9,918,

入

支 564出

1 総 務 管

金

理 費 6,696,83

1

9 116,410 6,

7

813,249

,8

3 戸籍住民基本台帳費

7

792,807 11,

6

790 804,597

,

歳

4

3 民 生 費 36,

7

224,289 1,6

9

28 36,225,9

3

17

2

3 生 活 保 護

,

費 6,673,934

6

1,628 6,675

0

,562

8

6 農 林

1

水 産 業 費 1,159,

出

7

781 31,700 1

,

,191,481

90

1 農 業 費 772,1

9

82 31,700 80

,

3,882

0

8 土

8

木 費 6,327,38

7

5 175,788 6,503,173

予

2 道 路 橋 り ょ う 費 1,150,705 108,700 1,259,405

3 河 川 費 354,338 31,200 385,538

4 都 市 計 画 費 2
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第１ 算

,961,257 35,643 2,996,

2

900
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6 公 園 費

庫
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補

,470
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収 入 2,489,04
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04,045
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雑 入 1,596,01

円
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千
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円
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千

2 市 債 3,580,5

円
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歳　　入　　

歳

合　　計 80,631,118 340,373 80,971,491

歳　　出

款 項 補正前の額 補　正　額 計

千円 千円

1

千円

5 2 総 務 費 9,国 790,364 128庫 ,200 9,918,

入

支 564出

1 総 務 管

金

理 費 6,696,83

1

9 116,410 6,

7

813,249

,8

3 戸籍住民基本台帳費

7

792,807 11,

6

790 804,597

,

歳

4

3 民 生 費 36,

7

224,289 1,6

9

28 36,225,9

3

17

2

3 生 活 保 護

,

費 6,673,934
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1,628 6,675
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8

6 農 林

1

水 産 業 費 1,159,

出

7

781 31,700 1

,

,191,481
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1 農 業 費 772,1

9

82 31,700 80

,

3,882

0

8 土
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木 費 6,327,38

7

5 175,788 6,503,173
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2 道 路 橋 り ょ う 費 1,150,705 108,700 1,259,405

3 河 川 費 354,338 31,200 385,538

4 都 市 計 画 費 2
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外 国 語 指 導 助 手 派 遣 委 託 料

令 和 7 年 度 （予算計上額 0）

令 和 8 年 度 41,750

計 41,750

445

認 定 こ ど も 園 給 食 調 理 委 託 料

令 和 7 年 度 （予算計上額 0）

令 和 8 年 度 27,687

令 和 9 年 度 27,687

計 55,374

千円

令 和 10 年 度 7,549

）

令 和 10 年 度 445

7,549

令 和 7 年 度 （予算計上額 0）

令 和 8 年 度 408

令 和 12 年 度 445

令 和 13 年 度 38

）令 和 7 年 度

  追　　加

第２表　　債務負担行為補正

事 項 期 間 限 度 額

納 税 通 知 書 封 入 封 か ん 委 託 料

令 和 7 年 度 （予算計上額 0

計 9,069

Ｓ Ｔ Ｅ Ａ Ｍ 教 育 支 援 委 託 料

（

22,647

予算計上額 0

令 和 8 年 度 9,069

令 和 8 年 度

令 和 9 年 度

計

7,549

軽 貨 物 自 動 車 借 上 料

計 2,226

令 和 9 年 度 445

令 和 11 年 度
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  変　　更

補 正 前 補 正 後

限 度 額 起債の方法 利率 償還の方法

第３表　　地方債補正

  変　　更

千円 千円

補 正 前 に 同 じ

起債の方法 利 率 償還の方法 限 度 額
起 債 の 目 的

農 道 整 備 事 業 費 122,300

　普通貸借
又は債券発
行。
　事業の進
ちょくその
他の都合に
より翌年度
に繰り越し
て借り入れ
ることがで
きる。

 5.0％以内

（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れる資金
について、
利率の見直
しを行った
後において
は、当該見
直し後の利
率）

　政府資金に
ついてはその
融通条件によ
り、銀行その
他の場合には
その債権者と
の融通条件に
よる。
　ただし、市
財政の都合に
より据置期間
及び償還期限
を短縮し、若
しくは繰上償
還をすること
又は低利債に
借り換えるこ
とができる。

河 川 整 備 事 業 費 197,900

道 路 橋 り ょ う
整 備 事 業 費

355,800

125,500

201,800

365,700
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－ 11 － 

議案第６８号 

 

令和７年度小田原市広域消防事業特別会計補正予算 

 

令和７年度小田原市広域消防事業特別会計の補正予算は、次に定めるところによる。 

 

（繰越明許費の補正） 

第１条 繰越明許費の追加は、「第１表 繰越明許費補正」による。 

 

 

令和 ７ 年 ９ 月 １ 日提出 

 

                 小田原市長 加 藤 憲 一 
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第１表　　繰越明許費補正

  追　　加

款 項 事 業 名 金 額

千円

1 23,2351 消 防 費 消 防 費 消 防 車 両 整 備 事 業
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議案第６９号 

 

令 和 ７ 年 度 小 田 原 市 病 院 事 業 会 計 補 正 予 算 

 
（総 則） 

第１条  令和７年度小田原市病院事業会計の補正予算は、次に定めるところによる。 

 

（資本的収入及び支出の補正） 

第２条  予算第４条本文括弧中「資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額      

１，０４３，２８３千円」を「資本的収入額が資本的支出額に対し不足する額         

１，８３１，６９６千円」に、「当年度分消費税及び地方消費税資本的収支調整額３

１，５１８千円、当年度分損益勘定留保資金９１０，６４８千円、繰越利益剰余金処

分額１０１，１１７千円」を「当年度分消費税及び地方消費税資本的収支調整額３２，

７６１千円、当年度分損益勘定留保資金１，１２０，５４２千円、繰越利益剰余金処

分額６７８，３９３千円」に改め、資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正す

る。 

 

（科 目     ）    （既決予定額）   （補正予定額）  （ 計 ）        

収    入 

第１款 資 本 的 収 入   19,609,397 千円      1,204 千円   19,610,601 千円 

第１項 企 業 債  16,256,200 千円   △138,900 千円    16,117,300 千円 

第２項 補 助 金   3,352,056 千円   138,934 千円     3,490,990 千円 

第４項 寄 附 金       601 千円      1,170 千円       1,771 千円 

 

支    出 

第１款 資 本 的 支 出   20,652,680 千円     789,617 千円   21,442,297 千円 

  第１項 建 設 改 良 費  20,193,379 千円   781,247 千円  20,974,626 千円 

 第３項 貸 付 金     7,200 千円    7,200 千円    14,400 千円 

第４項 基 金 造 成 費       1,101 千円      1,170 千円      2,271 千円 

 

（継続費の補正） 

第３条 既定の継続費の年割額を次のとおり改める。 

款 項 事 業 名 
補 正 前 補 正 後 

総 額 年 度 年割額 総 額 年 度 年割額 

   千円   千円  千円   千円  

１ 
資本的 

支 出 
１ 

建  設 

改良費 

新 病 院 

建設事業 
27,402,531 

令和 5年度 781,200 

28,183,778 

令和 5年度 781,200 

令和 6年度 10,333,200 令和 6年度 10,333,200 

令和 7年度 16,288,131 令和 7年度 17,069,378 
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（企業債の補正） 

第４条 予算第７条に定めた起債の限度額を次のとおり改める。 

 

（利益剰余金の処分の補正） 

第５条 補正予算第３条中「繰越利益剰余金のうち１０１，１１７千円」を「繰越利 

益剰余金６７８，３９３千円」に改め、同条に定めた利益剰余金の処分予定額を次 

のように改める。 

    （科   目）  （既決予定額）  （補正予定額）  （  計  ） 

（１） 建設改良積立金   101,117 千円   577,276 千円    678,393 千円 

 

 

令和 ７ 年 ９ 月 １ 日提出 

 

                 小田原市長 加 藤 憲 一 

 

起債の目的 
補    正    前 補    正    後 

限度額 起債の方法 利 率 償還の方法 限度額 起債の方法 利 率 償還の方法 

 千円    千円    

施設整備 

事 業 費 
14,202,000 

普通貸借

又は債券発

行。 

事業の進

ちょくその

他の都合に

より翌年度

に繰り越し

て借り入れ

ることがで

きる。 

5.0％以内 

 

(ただし、

利率見直

し方式で

借り入れ

る資金に

ついて、利

率の見直

しを行っ

た後にお

いては、当

該見直し

後の利率) 

政府資金に

ついてはその

融通条件によ

り、銀行その

他の場合には

その債権者と

の融通条件に

よる。 

ただし、市

財政の都合に

より据置期間

及び償還期限

を短縮し、若

しくは繰上償

還をすること

又は低利債に

借り換えるこ

とができる。 

14,093,100 

補 正 前 に 同 じ 

医療機器 

整備事業費 
2,054,200  2,024,200  



 

 

 

 

 

各会計の予算に関する説明書 
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令 小

金 17,876,47

 

9 32,608 17,

田

909,087

 

18

原

寄 附 金 1,511,0

 

15 1,275 1,5

市

12,290

 

20 繰

一

越 金 541,980 2

 

74,490 816,

和 般

470

 

21 諸 収 入 2

会

,489,045 15

 

,000 2,504,

計

045

歳

22 市 債 3,

 

580,500 17,

入

000 3,597,5

 

00

歳

歳

 

 

　　入　　合　　計 8

出

0,631,118 3

 

40,373 80,9

補

71,491

 正 予 算

７

 事 項 別 明 細

 

 書
１　総　括

年

（歳　 

 

入）

款 補 正 前 の

度

 額 補　正　額 計

千円

 

千円 千円

15 国 庫 支 出
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 支 出 金 地　　方　　債 そ　　の　　他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

2 総 務 費 9,790,364 128,200 9,918,564 11,790 30 116,380

（歳 

3 民 生 費 36,224

　

,289 1,628 3

出

6,225,917 8

）

14 814

補　

6 農 林

　

水 産 業 費 1,159,

正

781 31,700 1

　

,191,481 3,

　

200 28,500

額　　

8 土 木 費 6,327

の

,385 175,78

　

8 6,503,173

　

18,976 13,8

財

00 15,245 12

　

7,767

　源

10 教

　

育 費 8,320,60

　

0 3,057 8,32

内

3,657 1,028

　

1,000 1,029

　訳

款 補

歳　　出　　

 

合　　計 80,631

正

,118 340,37

 

3 80,971,49

前

1 32,608 17,

 

000 16,275 2

の

74,490

 額 補　正　額 計 特　　　　　　　定　　　　　　　財　　　　　　　源
一　 般　 財　 源

国 県
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 支 出 金 地　　方　　債 そ　　の　　他
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8 6,503,173

　

18,976 13,8

財

00 15,245 12

　

7,767

　源

10 教

　

育 費 8,320,60

　

0 3,057 8,32

内

3,657 1,028

　

1,000 1,029

　訳

款 補

歳　　出　　

 

合　　計 80,631

正

,118 340,37

 

3 80,971,49

前

1 32,608 17,

 

000 16,275 2

の

74,490

 額 補　正　額 計 特　　　　　　　定　　　　　　　財　　　　　　　源
一　 般　 財　 源

国 県
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7

0,500 17,00

6

0 3,597,500

,

1 市 債 3,58

4

0,500 17,00

7

0 3,597,500

9

4 農 林 水 産

3

業 債 312,300 3

2

,200 315,50

,

0 1 農 業 債 3,200

6

農道整備事業債

0

6 土 木 債 862

8

,500 13,800

1

876,300 1 道路

7

橋りょう債 9,900

,

道路橋りょう整備事業

9

債

09,087

(項) 2 国庫補助金

2 国 庫 補 助 金 4,593,431 31,467 4,624,898

1 総 務 費 補 助 金 627,582 10,649 638,231 3 戸籍住

歳

民基本 10,649 個人番号カード交付事務費補助金(10/10) 6,827

台帳費補助金 社会保障・税

節

番号制度システム整備

款

費補助金(10/10

項

) 3,822

目

2 民 生 費 補 助 金 1,5

補

09,389 814 1

　

 

,510,203 3 生

正

活 保 護 費 814 生活困

 

窮者就労準備支援事業

前

費等補助金(1/2)

 

補 助 金

7

の

土 木 費 補 助 金 569,

 

724 18,976 5

額

88,700 3 都 市 計

補

画 費 18,976 物価

　

高騰対応重点支援地方

　

正

創生臨時交付金

補

　

助 金

8 教 育 費

額

補 助 金 752,378

計

1,028 753,4

説

06 4 社 会 教 育 費 1,

　

028 こどもの居場所

　

づくり支援体制強化事

　

業費補助金(1/2)

　

補 助 金

3 委

　

託 金 49,387 1,

入

　

141 50,528

　

1 総 務 費 委 託

　

金 763 1,141 1

　

,904 2 戸籍住民基

　

本 1,141 中長期在

　

留者住居地届出等事務

　

委託金

台帳費委託

　

金

18 寄 附 金 1,

　

511,015 1,2

　

75 1,512,29

明

0

1 寄 附 金 1,

区

511,015 1,2

　

75 1,512,29

　

0

2 総 務 費

分

寄 附 金 2 30 32 1 総

金

務 管 理 費 30 ふるさと

　

文化基金寄附金

寄

　

附 金

4 土 木 費

額

寄 附 金 2 245 247

千

1 公園費寄附金 245

円

ふるさとみどり基金寄

千

附金

5 教

円

育 費 寄 附 金 5,010

千

1,000 6,010

円

4 社 会 教 育 費 1,00

千

0 青少年対策費寄附金

円

寄 附 金

20 繰

千

越 金 541,980 2

円

74,490 816,

(

470

1 繰 越 金

款

541,980 274

)

,490 816,47

1

0

1 繰 越 金

5

541,980 274

国

,490 816,47

庫

0 1 繰 越 金 274,4

支

90

21 諸 収

出

入 2,489,045

金

15,000 2,50

1

4,045

5 雑

5

入 1,596,011

国

15,000 1,61

庫

1,011

支

7 土 木 費 雑 入 17,8

出

07 15,000 32

金

,807 2 都市計画費

1

雑入 15,000 高齢

7

者免許返納促進対策効

,

果実証調査受託金

8

22 市 債 3,58
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節
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正

創生臨時交付金
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額

補 助 金 752,378

計
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説
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託 金 49,387 1,

入

　

141 50,528
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金 763 1,141 1
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台帳費委託
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511,015 1,2
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庫
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支
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出

入 2,489,045

金

15,000 2,50

1

4,045

5 雑

5

入 1,596,011

国

15,000 1,61

庫

1,011

支

7 土 木 費 雑 入 17,8

出

07 15,000 32

金

,807 2 都市計画費

1

雑入 15,000 高齢

7

者免許返納促進対策効

,

果実証調査受託金

8
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川整備事業債

節

歳　　入　　

款

合　　計 80,631

項

,118 340,37

目

3 80,971,49

補

1

 正 前 の 額 補　正　額 計 説　　　　　　　　　　　　　　　明
区　　分 金　　額

千円 千円 千円 千円 千円

(款) 22 市債

(項) 1 市債

2 河 川 債 3,900 河
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川整備事業債

節

歳　　入　　

款

合　　計 80,631

項

,118 340,37

目

3 80,971,49

補

1

 正 前 の 額 補　正　額 計 説　　　　　　　　　　　　　　　明
区　　分 金　　額

千円 千円 千円 千円 千円

(款) 22 市債

(項) 1 市債

2 河 川 債 3,900 河
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出

・用排水路維持管理事

金

業

　　委託料

地

12 委 託 料 17,0

 

00

　　　広域農道小

方

田原中井線樹木伐採

 

　　　広域農道小

債

田原南足柄線樹木伐採

そ

14 工 事 請 負 費 3

 

,500

　　　草刈等

の

　　工事請負費

 

15 原 材 料 費 2,

他

000

　　　下大井地

千

内用排水路改良

　

円

　　西大友地内排水路

千

改良

円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

(款) 2 総務費

2 総 務 費 9,790,364 128,200 9,918,564 11,790 30 116,380

(項) 1 総務管理費

1 総 務 管 理 費 6

歳

,696,839 116,410 6,813,249 30 116,380

9 文 化 行 政 費 316,133 18,557 334,690 30 18,527 12 委 託 料 18,527 文化・芸術の振興 18,527

　

　

市民ホール管理運営事

補

業

　　管理運営

　

委託料24 積 立 金

正

30

　　　（指定管理

　

者制度適用分）

額

一般経費 30

　

　

内部事務

　　ふる

の

さと文化基金積立金

　

　　　（寄附金充当

財

　1件）

　

　

13 諸 費 440,12

源

8 97,853 537

　

,981 97,853

内

22 償 還 金 利 子 97,

　

853 一般経費

　過

訳

年度市税等過誤納還付

節

金及び加算金及 び

款

割 引 料

3 戸籍住

項

民基本台帳費 792,

目

807 11,790 8

出

補

04,597 11,7

正

90

1 戸 籍

前

住 民 基 本 792,80

の

7 11,790 804

額

,597 11,790

補

12 委 託 料 10,64

　

9 一般経費

　戸籍・

正

住民基本台帳等管理事

　

務 1,141台 帳

額

費

　戸籍情報システ

計

ム管理運用事業 3,8

特

2217 備 品 購 入

　

費 1,141

　　シス

定

テム改修委託料

　

　

住民基本台帳ネットワ

財

ークシステム管理運用

　

事業 6,827

　

源

　マイナンバーカード

一

交付窓口受付事務委託

般

料

3 民 生 費 3

財

6,224,289 1

源

,628 36,225

区

,917 814 814

　

3 生 活 保 護 費 6

　

,673,934 1,

分

628 6,675,5

金

62 814 814

　

1 生 活 保 護 費 6

　

,673,934 1,

額

628 6,675,5

説

62 814 814 12

　

委 託 料 1,628 セー

　

フティネットの充実

　

　生活保護事業

　

　

　システム改修委託料

　

6 農 林 水 産 業

　

費 1,159,781

　

31,700 1,19

　

1,481 3,200

　

28,500

1

　

農 業 費 772,182

　

31,700 803,

　

882 3,200 28

　

,500

4

　

農 地 費 462,463

　

31,700 494,

明

163 3,200 28

国

,500 10 需 用 費 9

県

,200 農業生産基盤

支

の整備・保全

　農道
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補

業
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委託料24 積 立 金

正

30
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者制度適用分）

額
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内部事務

　　ふる

の

さと文化基金積立金

　

　　　（寄附金充当

財

　1件）

　

　

13 諸 費 440,12
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8 97,853 537

　

,981 97,853

内

22 償 還 金 利 子 97,

　

853 一般経費

　過

訳

年度市税等過誤納還付

節

金及び加算金及 び

款

割 引 料
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項

民基本台帳費 792,

目

807 11,790 8

出

補

04,597 11,7

正
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1 戸 籍

前

住 民 基 本 792,80

の

7 11,790 804

額

,597 11,790

補

12 委 託 料 10,64
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　戸籍・
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住民基本台帳等管理事

　

務 1,141台 帳

額

費

　戸籍情報システ

計

ム管理運用事業 3,8

特

2217 備 品 購 入

　

費 1,141

　　シス

定

テム改修委託料

　

　

住民基本台帳ネットワ

財

ークシステム管理運用

　

事業 6,827

　

源

　マイナンバーカード

一

交付窓口受付事務委託

般

料

3 民 生 費 3

財

6,224,289 1

源

,628 36,225

区

,917 814 814

　

3 生 活 保 護 費 6

　

,673,934 1,

分

628 6,675,5

金

62 814 814

　

1 生 活 保 護 費 6

　

,673,934 1,

額

628 6,675,5

説

62 814 814 12

　

委 託 料 1,628 セー

　

フティネットの充実

　

　生活保護事業

　

　

　システム改修委託料

　

6 農 林 水 産 業

　

費 1,159,781

　

31,700 1,19

　

1,481 3,200

　

28,500

1

　

農 業 費 772,182

　

31,700 803,

　

882 3,200 28

　

,500

4

　

農 地 費 462,463

　

31,700 494,

明

163 3,200 28

国

,500 10 需 用 費 9

県

,200 農業生産基盤

支

の整備・保全

　農道
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債

10 教 育 費 8,32

そ

0,600 3,057

 

8,323,657 1

の

,028 1,000 1

 

,029

5 社 会

他

教 育 費 1,899,4

千

08 3,057 1,9

円

02,465 1,02

千

8 1,000 1,02

円

9

2 青 少 年

千

対 策 費 14,968 3

円

,057 18,025

千

1,028 1,000

円

1,029 12 委 託 料

千

2,057 青少年育成

円

の推進

　子どもの居

千

場所づくり事業

円 千円 千円 千円

(款) 8 土木費

8 土 木 費 6,327,385 175,788 6,503,173 18,976 13,800 15,245 127,767

(項) 2 道路橋りょう費

2 道 路 橋 り ょ う 費 1,150,705 108,700 1,259,405 9,900 98,800

2 道

補

路 維 持 費 262,38

　

6 108,700 37

正

1,086 9,900

　

98,800 10 需 用

額

費 26,300 生活道

　

路の整備と維持管理

の

　道路維持事業 84,

　

300

　　排水

財

施設浚渫等委託料

　

12 委 託 料 35,00

源

0

　　市道0041舗

　

装修繕工事請負費

内

　交通安全施設充実

　

事業 24,400

訳

14 工 事 請 負 費 34,

節

400

　　道路照明灯

款

・反射鏡・標識設置等

項

工事請負費

目

15 原 材 料 費 13,0

補

00

3 河 川

正

費 354,338 31

前

,200 385,53

の

8 3,900 27,3

額

00

2 河 川

補

維 持 費 107,799

　

31,200 138,

正

999 3,900 27

　

,300 10 需 用 費 1

額

0,000 災害被害軽

計

減化の推進

　河川・

特

水路維持事業

　

　

　委託料12 委 託

定

料 16,000

　　　

　

水路施設点検

　

財

　　水路清掃等1

　

4 工 事 請 負 費 4,00

源

0

　　維持修繕工事請

一

負費

15 原

般

材 料 費 1,200

財

4 都 市 計 画 費 2

源

,961,257 35

区

,643 2,996,

　

900 18,976 1

　

5,000 1,667

分

1 都市計画

金

総務費 811,257

　

35,643 846,

　

900 18,976 1

額

5,000 1,667

説

10 需 用 費 1,279

　

公共交通ネットワーク

　

の構築

　路線バス等

　

移動手段確保維持対策

　

事業

　　路線バ

　

ス空白時間帯等補完実

　

証事業11 役 務 費

　

1,954

　　　相乗

　

りタクシー運行委託料

　

　　　タクシー

　

・路線バス共通助成券

　

事業費12 委 託 料

　

1,306

　

18 負 担 金 補 助 31,

　

104

及 び 交 付 金

　

6 公 園 費 762

明

,418 245 762

国

,663 245

県

1 公 園 総 務 費 14

支

5,684 245 14

出

5,929 245 24

金

積 立 金 245 一般経

地

費

　内部事務

　　

 

ふるさとみどり基金積

方

立金

　　　（寄附

 

金充当　1件）
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債

10 教 育 費 8,32

そ

0,600 3,057

 

8,323,657 1

の

,028 1,000 1

 

,029

5 社 会

他

教 育 費 1,899,4

千

08 3,057 1,9

円

02,465 1,02

千

8 1,000 1,02

円

9

2 青 少 年

千

対 策 費 14,968 3

円

,057 18,025

千

1,028 1,000

円

1,029 12 委 託 料

千

2,057 青少年育成

円

の推進

　子どもの居

千

場所づくり事業

円 千円 千円 千円

(款) 8 土木費

8 土 木 費 6,327,385 175,788 6,503,173 18,976 13,800 15,245 127,767

(項) 2 道路橋りょう費

2 道 路 橋 り ょ う 費 1,150,705 108,700 1,259,405 9,900 98,800

2 道

補

路 維 持 費 262,38

　

6 108,700 37

正

1,086 9,900

　

98,800 10 需 用

額

費 26,300 生活道

　

路の整備と維持管理

の

　道路維持事業 84,

　

300

　　排水

財

施設浚渫等委託料

　

12 委 託 料 35,00

源

0

　　市道0041舗

　

装修繕工事請負費

内

　交通安全施設充実

　

事業 24,400

訳

14 工 事 請 負 費 34,

節

400

　　道路照明灯

款

・反射鏡・標識設置等

項

工事請負費

目

15 原 材 料 費 13,0

補

00

3 河 川

正

費 354,338 31

前

,200 385,53

の

8 3,900 27,3

額

00

2 河 川

補

維 持 費 107,799

　

31,200 138,

正

999 3,900 27

　

,300 10 需 用 費 1

額

0,000 災害被害軽

計

減化の推進

　河川・

特

水路維持事業

　

　

　委託料12 委 託

定

料 16,000

　　　

　

水路施設点検

　

財

　　水路清掃等1

　

4 工 事 請 負 費 4,00

源

0

　　維持修繕工事請

一

負費

15 原

般

材 料 費 1,200

財

4 都 市 計 画 費 2

源

,961,257 35

区

,643 2,996,

　

900 18,976 1

　

5,000 1,667

分

1 都市計画

金

総務費 811,257

　

35,643 846,

　

900 18,976 1

額

5,000 1,667

説

10 需 用 費 1,279

　

公共交通ネットワーク

　

の構築

　路線バス等

　

移動手段確保維持対策

　

事業

　　路線バ

　

ス空白時間帯等補完実

　

証事業11 役 務 費

　

1,954

　　　相乗

　

りタクシー運行委託料

　

　　　タクシー

　

・路線バス共通助成券

　

事業費12 委 託 料

　

1,306

　

18 負 担 金 補 助 31,

　

104

及 び 交 付 金

　

6 公 園 費 762

明

,418 245 762

国

,663 245

県

1 公 園 総 務 費 14

支

5,684 245 14

出

5,929 245 24

金

積 立 金 245 一般経

地

費

　内部事務

　　

 

ふるさとみどり基金積

方

立金

　　　（寄附

 

金充当　1件）
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債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

(款) 10 教育費

(項) 5 社会教育費

　　委託料18 負 担 金 補 助 1,000

　　　ポータルサイト開設及 び 交 付 金

　　　パンフレット作成

　　子どもの居場所づくり事業補助金

　　　（寄附金充当　1件）

補　正　額　

歳　　出

の

　　合　　計 80,6

　

31,118 340,

財

373 80,971,

　

491 32,608 1

源

7,000 16,27

　

5 274,490

内　訳 節

款 項 目 補正前の額 補　正　額 計 特　定　財　源
一般財源 区　　分 金　　額

説　　　　　　　　　　　　　　　明

国県支出金 地 方 
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債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

(款) 10 教育費

(項) 5 社会教育費

　　委託料18 負 担 金 補 助 1,000

　　　ポータルサイト開設及 び 交 付 金

　　　パンフレット作成

　　子どもの居場所づくり事業補助金

　　　（寄附金充当　1件）

補　正　額　

歳　　出

の

　　合　　計 80,6

　

31,118 340,

財

373 80,971,

　

491 32,608 1

源

7,000 16,27

　

5 274,490

内　訳 節

款 項 目 補正前の額 補　正　額 計 特　定　財　源
一般財源 区　　分 金　　額

説　　　　　　　　　　　　　　　明

国県支出金 地 方 
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期 間 金 額 期 間 金 額 国県支出金 地 方 債 そ の 他

55,37455,374

令 和 7
年度から
令 和 9
年度まで

55,374

41,750

納 税 通 知 書
封 入 封 か ん
委 託 料

9,069 9,069

令 和 7
年度から
令 和 8
年度まで

9,069 9,069

認 定 こ ど も 園
給食調理委託料

55,374

令 和 7
年度から
令 和 8
年度まで

41,750
外国語指導助手
派 遣 委 託 料

41,750 41,750

2,226

令 和 7
年度から
令 和 13
年度まで

2,226
軽 貨 物 自 動 車
借 上 料

2,226 2,226

ＳＴＥＡＭ教育
支 援 委 託 料

22,647 22,647

令 和 7
年度から
令 和 10
年度まで

22,647 22,647

支 出 （ 見 込 ) 額 支 出 予 定 額 特 定 財 源 一 　般
財　 源

債 務 負 担 行 為 で 翌 年 度 以 降 に わ た る も の に つ い て
の 前 年 度 末 ま で の 支 出 額 又 は 支 出 額 の 見 込 み
及 び 当 該 年 度 以 降 の 支 出 予 定 額 等 に 関 す る 調 書

　　（単位　千円）

事　　　　　項 限 度 額 負 担 額

前年度 末ま での 当該年 度以 降の 左 の 財 源 内 訳
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（単位　千円）

当 該 年 度 中
起 債 見 込 額

当 該 年 度 中
元 金 償 還
見 込 額

補正前の額 31,117,856 33,366,109 3,580,500 3,155,924 33,790,685

補 正 額 17,000 17,000

補正後の額 31,117,856 33,366,109 3,597,500 3,155,924 33,807,685

補正前の額 2,146,195 2,141,919 312,300 211,018 2,243,201

補 正 額 3,200 3,200

補正後の額 2,146,195 2,141,919 315,500 211,018 2,246,401

補正前の額 6,905,437 6,561,527 681,400 968,427 6,274,500

補 正 額 13,800 13,800

補正後の額 6,905,437 6,561,527 695,200 968,427 6,288,300

補正前の額 53,330,491 53,866,382 3,580,500 5,212,455 52,234,427

補 正 額 17,000 17,000

補正後の額 53,330,491 53,866,382 3,597,500 5,212,455 52,251,427

計

(6) 土 木

(4) 農 林 水 産 業

 1 普 通 債

  地 方 債 の 前 前 年 度 末 に お け る 現 在 高 並 び に
  前 年 度 末 及 び 当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の
  見 込 み に 関 す る 調 書

区                分
前 前 年 度 末
現 在 高

前 年 度 末
現在高見込額

当 該 年 度 中 増 減 見 込 み
当 該 年 度 末
現在高見込額
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千円

1 資 本 的 収 入 1,204

1 企 業 債 △ 138,900

1 企 業 債 △ 138,900

2 補 助 金 138,934

1 補 助 金 138,934

4 寄 附 金 1,170

1 寄 附 金 1,170

千円

1 資 本 的 支 出 789,617

1 建 設 改 良 費 781,247

1 施 設 改 良 費 781,247

3 貸 付 金 7,200

1 貸 付 金 7,200

4 基 金 造 成 費 1,170

1 基 金 造 成 費 1,170

令和７年度小田原市病院事業会計補正予算実施計画

資本的収入及び支出

収　　　入

項 目 補正予定額 備　　　　　　考

備　　　　　　考

支　　　出

款

款 項 目 補正予定額
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1 業務活動によるキャッシュ・フロー

当年度純利益又は当年度純損失（△は当年度純損失） △ 1,140,001

減価償却費 907,209

固定資産除却費 6,000

貸付金の返済免除 8,160

長期前払消費税等の増減額（△は増加） △ 1,567,271

引当金の増減額（△は減少） 28,319

長期前受金戻入額 △ 64,726

支払利息 216,544

未収金の増減額 （△は増加） △ 999,917

未払金の増減額 （△は減少） 322,188

預り金の増減額 （△は減少） △ 335

たな卸資産の増減額（△は増加） 1,484

　小計 △ 2,282,346

利息の支払額 △ 216,544

業務活動によるキャッシュ・フロー △ 2,498,890

２ 投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出 △ 16,761,334

貸付金の支出 △ 14,400

貸付金の回収による収入 540

国庫補助金等による収入 3,490,990

寄附金による収入 1,771

基金造成費による支出 △ 2,271

投資活動によるキャッシュ・フロー △ 13,284,704

３ 財務活動によるキャッシュ・フロー

建設改良費等の財源に充てるための企業債による収入 16,117,300

建設改良費等の財源に充てるための企業債の償還による支出 △ 450,000

リース債務の償還による支出 △ 285,091

財務活動によるキャッシュ・フロー 15,382,209

資金増加額(又は減少額) △ 401,385

資金期首残高 11,549,515

資金期末残高 11,148,130

令和７年度小田原市病院事業予定キャッシュ・フロー計算書

(令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで)

(単位：千円)
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企 業 債 国県支出金
損 益 勘 定
留保資金等

%

翌 年 度
以 降 の
支払義務
発 生
予 定 額

継続費の
総 額 に
対 す る
進 捗 率

59.431 16,288,131 16,288,131

2.9

年

度
年 割 額

左 の 財 源 内 訳

2,400,0007 16,288,131

6 10,333,200 5,079,500 1,553,589

継　続　費　に　関　す　る　調　書

(単位　千円)

款 項 事 業 名

全 体 計 画 前前年度
末までの
支払義務
発 生 額

前 年 度
末までの
支払義務
発 生
(見込 )額

当該年度
支払義務
発 生
予 定 額

当該年度
末までの
支払義務
発 生
予 定 額

100.0

456,980 324,220781,200

10,333,200

19,639,900 4,062,523 4,481,355 456,980 10,657,420 17,069,378 28,183,778

3,700,111

10,333,200

10,333,200

10,333,200

37.7

36.7

781,200 2.8

100.0

5 781,200

3,953,589 3,700,142 456,980

781,200

5

13,888,100

計 27,402,531 19,748,800

6 10,333,200 5,079,500 1,553,589 3,700,111

781,2005 781,200 324,220

10,657,420 16,288,131 27,402,531

6

計 781,247 △108,900 108,934 781,213

新病院建設事業

7 781,247 △108,900 108,934 781,213

計 28,183,778

781,247 781,247

781,247 781,247

60.5

区
分

補
正
前
の
額

補
正
額

補
正
後
の
額 7 17,069,378 13,779,200 2,508,934 781,244

1

建

設

改

良

費

1

資

本

的

支

出 17,069,378 17,069,378

456,980
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　　(単位　千円)

１

(１)

ア 376,509

イ 7,996

ウ 10,127,057

△ 8,493,781 1,633,276

エ 370,937

△ 340,908 30,029

オ 8,512,617

△ 5,363,538 3,149,079

カ 3,364

△ 2,619 745

キ 2,742,682

△ 142,646 2,600,036

ク 28,970,159

36,767,829

(２)

ア 30,945

△ 3,600 27,345

イ 2,816,044

ウ 9,530

2,852,919

39,620,748

２

(１) 11,148,130

(２) 5,718,416

△ 17,000 5,701,416

(３) 47,990

16,897,536

56,518,284

固 定 資 産 合 計

流 動 資 産

現 金 預 金

未 収 金

貸 倒 引 当 金

貯 蔵 品

流 動 資 産 合 計

資 産 合 計

投資その他の資産合計

減 価 償 却 累 計 額

車 両

減 価 償 却 累 計 額

リ ー ス 資 産

減 価 償 却 累 計 額

建 設 仮 勘 定

有形固定資産合計

投 資 そ の 他 の 資 産

貸 付 金

奨学金返済免除引当金

長 期 前 払 消 費 税

基 金

器 械 備 品

令和７年度小田原市病院事業予定貸借対照表（当年度分）

(令和８年３月３１日)

資　　産　　の　　部

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

土 地

立 木

建 物

減 価 償 却 累 計 額

構 築 物

減 価 償 却 累 計 額
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３

(１)

ア 23,881,597

23,881,597

(２) 2,081,707

(３)

ア 2,499,771

2,499,771

28,463,075

４

(１)

ア 379,603

379,603

(２) 528,881

(３) 6,100,662

(４)

ア 401,654

イ 70,687

472,341

(５)

ア 16,427

16,427

7,497,914

５

(１) 5,434,109

5,434,109

41,395,098

繰 延 収 益 合 計

負 債 合 計

長 期 前 受 金

リ ー ス 債 務

未 払 金

引 当 金

賞 与 引 当 金

法 定 福 利 費 引 当 金

引 当 金 合 計

そ の 他 流 動 負 債

預 り 金

その他流動負債合計

流 動 負 債 合 計

繰 延 収 益

企 業 債 合 計

充てる ため の企 業債

企 業 債 合 計

リ ー ス 債 務

引 当 金

退 職 給 付 引 当 金

引 当 金 合 計

固 定 負 債 合 計

流 動 負 債

企 業 債

建設改良費等の財源に

充てる ため の企 業債

建設改良費等の財源に

負　　債　　の　　部

固 定 負 債

企 業 債
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６ 4,872,662

７

(１)

ア 29,995

イ 2,583

ウ 166,747

199,325

(２)

ア 6,500,000

イ 3,551,199

10,051,199

10,250,524

15,123,186

56,518,284

資 本 合 計

負 債 資 本 合 計

当年度未処分利益剰余金

利 益 剰 余 金 合 計

剰 余 金 合 計

資　　本　　の　　部

資 本 金

剰 余 金

資 本 剰 余 金

受 贈 財 産 評 価 額

寄 附 金

補 助 金

資 本 剰 余 金 合 計

利 益 剰 余 金

利 益 積 立 金
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注記

Ⅰ．重要な会計方針

１　資産の評価基準及び評価方法

貯蔵品 先入先出法による原価法

２　固定資産の減価償却の方法

（１）有形固定資産（リース資産を除く。）

 ・減価償却の方法 定額法

 ・主な耐用年数

建物 １５～４９年

構築物 １０～５０年

器械備品 ２～２１年

車両 ２～　６年

（２）無形固定資産（リース資産を除く。）

 ・減価償却の方法 定額法

（３）リース資産

 ・所有権移転外ファイナンス・リース取引に係るリース資産

リース期間を耐用年数とし、残存価額を零とする定額法による。

３　引当金の計上方法

（１）退職給付引当金

 金額を計上する。

（２）賞与引当金

 き当年度の負担に属する額を計上する。

（３）法定福利費引当金

 支払見込額に基づき、当年度の負担に属する額を計上する。

（４）貸倒引当金

 計上する。

（５）奨学金返済免除引当金

 見込み、返済免除予定相当額を計上する。

４　消費税及び地方消費税の会計処理

 消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式による。

Ⅱ．予定キャッシュ・フロー計算書等関連

重要な非資金取引

  当年度、新たに計上したファイナンス・リース取引に係る資産及び負債の額は、それぞれ

職員の退職手当の支給に備えるため、当年度末における退職手当の要支給額に相当する

職員の期末手当及び勤勉手当の支給に備えるため、当年度末における支給見込額に基づ

職員の期末手当及び勤勉手当に係る法定福利費の支払に備えるため、当年度末における

債権の不納欠損による損失に備えるため、貸倒実績率により回収不能見込額を

奨学金の返済免除による損失に備えるため、返済免除対象者となる採用者を

２，７２３，７４５千円、２，７２３，７４５千円である。



－ 36 －

Ⅲ．予定貸借対照表等関連

１　長期前受金収益化累計額

２　給与費に係る引当金の取崩し

（１）退職給付引当金の取崩し

 付引当金１６５，０００千円を取り崩す見込みである。

（２）賞与引当金の取崩し

 であり、賞与引当金３７５，７９０千円を取り崩す見込みである。

（３）法定福利費引当金の取崩し

 法定福利費引当金６３，６７２千円を取り崩す見込みである。

Ⅳ．リース契約により使用する固定資産

１　リース取引の処理方法

    

  係る方法に準じた会計処理による。

  

  係る方法に準じた会計処理による。

リース料総額が３００万円未満のファイナンス・リース取引については、通常の賃貸借取引に

７２１，９０７千円

当年度において、退職手当として１６５，０００千円を支給する見込みであり、退職給

当年度において、期末手当及び勤勉手当として１，３５０，９４４千円を支給する見込み

当年度において、法定福利費として１，０８８，６９２千円を支払する見込みであり、

リース料総額が３００万円以上のファイナンス・リース取引については、通常の売買取引に
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款 項 既　決　予　定　額 補　正　予　定　額 計

千円 千円 千円

1 19,609,397 1,204 19,610,601

1 16,256,200 △ 138,900 16,117,300

1 企 業 債 16,256,200 △ 138,900 16,117,300

2 3,352,056 138,934 3,490,990

1 補 助 金 3,352,056 138,934 3,490,990

4 601 1,170 1,771

1 寄 附 金 601 1,170 1,771

19,609,397 1,204 19,610,601

款 項 既　決　予　定　額 補　正　予　定　額 計

千円 千円 千円

1 20,652,680 789,617 21,442,297

1 20,193,379 781,247 20,974,626

1 施 設 改 良 費 16,845,303 781,247 17,626,550

3 7,200 7,200 14,400

1 貸 付 金 7,200 7,200 14,400

4 1,101 1,170 2,271

1 基 金 造 成 費 1,101 1,170 2,271

20,652,680 789,617 21,442,297計

資 本 的 収 入

企 業 債

 支　

目

資 本 的 支 出

基 金 造 成 費

寄 附 金

計

貸 付 金

建 設 改 良 費

令和７年度小田原市病院事業

  資本的収入

収  

補 助 金

目
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千円

企 業 債 △ 138,900

県 補 助 金 138,934 県立病院機能集約事業費補助金（1/2） 108,934

30,000

寄 附 金 1,170 市立病院新病院建設基金寄附金

千円

工 事 請 負 費 781,247 新病院建設事業

　（令和5～7年度継続事業　継続費設定額　28,183,778）

貸 付 金 7,200 看護師等奨学金貸付金

基 金 造 成 費 1,170 市立病院新病院建設基金積立金

　（寄附金充当　27件）

　出

節
備　　　　　　　　　　　　　考

区　　　分 金　　　額

千円

会計補正予算説明書

及び支出

　入

医療施設等設備整備費補助金（1/2）

備　　　　　　　　　　　　　考
区　　　分 金　　　額

千円

節


